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Општина Прилеп

Почитувани, 
Општина Прилеп во соработка со Фондот за иновации и технолошки развој, Ве покануваат на Инфо сесија за отворениот јавен повик за поднесување на предлог проекти во рамки на столб 3 од Планот за економски раст на Владата на Република Македонија. 

Инфо сесијата ќе се одржи на 17.05.2018 година (четврток) во 10:30 часот во просториите на Општина Прилеп – Собраниска сала на ул. Прилепски бранители бр.1 - Прилеп.
	
	АГЕНДА

	10:30 – 10:45 
	Регистрација на учесниците 

	10:45 – 10:50
	Воведен збор, претставник на Општина Прилеп

	10:50 – 11:20
	Презентација на Инструментите за поддршка - кофинансирани грантови во рамки на 3-тиот столб на Планот за економски раст на Владата на РМ, претставник на Фондот

	11:20 – 11:50
	Прашања и одговори


Јавниот повик може да погледнете на следниот следниот линк: http://www.fitr.mk/stolb3/.
Ве молиме Вашето присуство да го потврдите на следната е-пошта b.jankuloski@prilep.gov.mk најдоцна до 16.05.2018 година. 
Со почит,
Борче Јанкулоски

Одделение за локален економски развој

Општина Прилеп
